
 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20.07.2021 №483 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

від 26.05.2020 №1285 «Про здійснення закупівель товарів,  

робіт і послуг у Золочівській міській раді Львівської області» 

 

Керуючись ст. 1 та ч. 3, 5 ст. 16, ст.40, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 4 розділу X Прикінцеві 

та перехідні положення Закону Україну «Про публічні закупівлі», Закону 

України «Про внесення змін до Закону України «Про публічні закупівлі» та 

деяких інших законодавчих актів України щодо вдосконалення публічних 

закупівель» № 114-ІХ від 19.09.2019р., виконавчий комітет міської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Золочівської міської ради від 

26.05.2020 №1285 «Про здійснення закупівель товарів, робіт і послуг у 

Золочівській міській раді Львівської області» викласти в новій редакції: 

«1. Призначити уповноваженими особами з питань організації та проведення 

закупівель Золочівської міської ради Львівської області спеціаліста І категорії 

відділу фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку Петрунів Оксану 

Дмитрівну та діловода відділу фінансового забезпечення та бухгалтерського 

обліку Дриботій Наталію Ярославівну». 

2. Контроль за виконанням дано рішення покласти на першого 

заступника міського голови Б.Рибаху. 

 

 

 

 

Міський голова                         (підпис)                          Ігор ГРИНЬКІВ 

 


